Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle genel kuruldan yeni 

bir süre için yetki alınması 

zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda şirket kayıtlı 

sermaye sisteminden çıkmış sayılır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı 

ödenmiş 4.800.000,00 (Dörtmilyon 

sekizyüzbin) YTL. olup, her biri 1 YKr. 

(Bir Yeni Kuruş) itibari kıymette 

480.000.000 (Dörtyüzseksenmilyon) 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 

6.600.000 (Altımilyonaltıyüzbin)  

Türk Lirası olup, söz konusu 

çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. 

adet hisseye ayrılmıştır.  

Sermayeyi temsil eden paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde 

kayden izlenir. 

Yönetim Kurulu Sermaye Piyasası